A2l

VOLVO XC90 MK2

2.5L 24V AWD 155KW/208HP MB279700-91XX

© AuTO

Marke & Modell

KW

CV PS

Bhp

Baujahr
Stromversorgung
Norm

New Trasdata Plugin
New Trasdata BENCH
Fahrzeug

ECU modell

Einzelheiten

XC90 Mk2 / 2.5L 24V AWD 155kW/208HP MB279700-91xx
155

211

208

2008

Benzin Turbomotor
EURO4

1763

X

Auto

DENSO MB279700-91xx

DIMSPORT-LoSUNGEN FuR DIESES FAHRZEUG

NEW TRASDATA

Ein innovatives Tool zum Auslesen und zur Programmierung im Modus BDM,
BOOT, JTAG, NBD und BAM und unterstutzt Mikroprozessoren aller
Fahrzeugtypen der Sparte Automotive
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